
1 

股票代码：600100                            股票简称：同方股份                  公告编号：临 2022-028 

 

同方股份有限公司 

关于 2021 年度计提资产减值准备的更正公告 

 

 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

 

同方股份有限公司于 2022 年 4 月 28 日披露了《关于 2021 年度计提资产减值准备的公

告》，经公司核查，由于工作人员疏忽导致 2021 年度公司商誉减值准备计提情况部分列表

存在串行错误，现更正如下： 

 

更正前： 

单位：人民币万元 

被投资单位名称 期初数 

本期增加 本期减少 

期末数 
计提 

汇率

变动 
处置 

汇率变

动 

同方证券有限公司 3,766.54  0.00  0.00  0.00  0.00  3,766.54  

UnitedStack (China) 

Corporation 
2,002.75  9,496.52  0.00  0.00  222.47  11,276.80  

 

更正后： 

 

单位：人民币万元 

被投资单位名称 期初数 

本期增加 本期减少 

期末数 
计提 

汇率

变动 
处置 

汇率变

动 

同方证券有限公司 2,002.75  9,496.52  0.00  0.00  222.47  11,276.80  

UnitedStack (China) 

Corporation 
3,766.54  0.00  0.00  0.00  0.00  3,766.54  

 

除上述更正内容外，原公告中其他内容不变。公司就上述更正给投资者带来的不便致

以诚挚的歉意，敬请广大投资者谅解！ 

 

特此公告。 

 

 

 

同方股份有限公司董事会 

  2022 年 5 月 14 日 


